令和４年７月７日

各位

曽於市長 五位塚 剛

令和４年度曽於市建設工事評定点の公表について

標記の件について，入札及び契約に関する透明性を図るため，曽於市建設工事評

定点（以下「評点」という。）を公表します。

この評点は，令和４・５年度建設工事等入札参加有資格業者のうち，曽於市内に

営業所を有する建設工事業者の「土木一式」，「舗装」，「建築一式」，「管」，「水道施

設」，「電気」，「造園」，「塗装」及び「解体」の各工種について，設定しています。

なお，今回公表する評点は，曽於市独自の基準（別紙「令和４年度曽於市建設工

事評定点の算出法」）により算出した評点であり，各事業者の社会的評価を示すもの

ではありません。